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2020011423

2020011772

2020010700

2020009620

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

22/07/2020

25/07/2020

19/12/2012

30/08/2019

$2,000.00

$2,000.00

$22,608.28

$3,695.98

20/08/2020

29/08/2020

07/08/2020

21/08/2020

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

KALIDADEA-EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

RV GROUP, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

BANRURAL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SERVICIOS ASOCIADOS DE INGENIERIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

165417

165938

164740

165475


